MHHHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHH
MOCKOBCKOH OBJIACTH

I'BIIOY MO
«MOCKOBCKHH 00,1aCTHOM
MeIHIHHCKHI KoJutemk Nel»

MocOMK Nel
IMPUKA3

19.08.2024r. No 1746-Y

r. Mockea

«0 3auncJIeHHH»

Ha OCHOBAHMK JIMYHBIX 3asBIEHHH TOCTYMAIOUUX M PelIeHus MPUEMHON
komuccnu  (mpotokon ot 19.08.2024r.), B COOTBETCTBMH C KOHTPOJILHLIMH
unppamMu  mpuéMa  CTYAEHTOB 33 CHUET CpeACTB orojkera B 2024r,
YTBEepIK/IEHHBIMU NPMKa30oM MHHHCTEPCTBA  3[APaBOOXPAHEHUA MoCKOBCKOH
oGmactu ot 09.11.2023r. Ne828 u «lIpasumamu mnpuéma B ['BIIOY MO
«MOCKOBCKHI 06nacTHOM MemuuuHckuii komtemk Nel» na 2024/2025 yueOHbIH
roa»

[Ipuka3sbiBalo:

3aupicaUTh B YMCIO CTYAeHToB OpexoBo-3yeBCKOro (pumuana ['BITOY MO
«Mockopckuii  oBmactHOM MenuiuHCKuE kotemk  Nely ¢ 01.09.2024r.
Ha crenmanpHocTh 34.02.01 «CecTpUHCKOE [1e10», OUHYH0 (opMmy oOy4eHus, Ha
Gase OCHOBHOIO OOLIEro 0Opa3oBaHMs 3a CUET CPeACTB OrojkeTa CIIEMYIOUIMX
MOCTYMAIOUIMX,  YCHEMIHO  INPOLIEANIMX  BCTYIHMTENbHbIE — HCMBITAHUA K
MpeCTABUBIINX OPUTHHAIIBI TOKYMEHTOB 00 00pa3oBaHuy (mpunoxenne Nel).

JupekTop C.P.babasu



npuoxenne Nel
Kk npuxazy ot 19.08.2024r. Ne1746-Y

IMopamMuabHbI NepedeHb 3a4NC/IeHHBIX B OpexoBo-3yeBckuii (puanall
TBIIOY MO «MockoBcKHii 06/1acTHOI MeIHIMHCKHI KoJu1ex Nel»
3a CYeT CpeAcTB 0I/KeTA
no cneunagbHocTi 34.02.01 «CecTpuHckoe 1eJ10»,
ounast popma oOyuenusi, Ha 6aze OCHOBHOTO 001 ero obpasoBaHus

A6nynnaeBa ManuHaboHy YMe0BHA
Aponuna Codbs AnekceeBHa
Axcenosa Anekcanjpa IletposHa
Anununesa 3uspar AGIyIMa)KUTOBHA
Anucumosa Banepus CepreesHa
AprembeBa Anéna IOpbeBHa
AcockoBa EBrenus MakcumoBHa
AtaBoBa Xamwkat JlaruposHa
Banakun IOpuit AnexceeBu4

. BoratoBa Codus BauecnaBoBHa

. bonbmakosa AxrenrHa BanepbeBHa

. bypauna Tatesana PycrtamoBHa

. Bunenmaiiep Banepus BiaguciaBosHa

. "'amasuna Banepus JmutpreBHa

. TamOypr Banepuii DayapnoBud

. N'annna Beponuka ImMutpuesHa

. l'aceimoBa 'tonens 3ayp Kbisbl

. I'mankux Anacracus AHIpeeBHa

. I'notuna Anacracust AHaTOJIbEBHA

. Jlemuna Anna JIMUTpreBHA

. rxanbynaroBa AnvMHa AMHpPXaHOBHA

. Apob6si3ko Onecs PomaHoBHa

. DynkuH Cepreit CepreeBud

. JApibok JImutpuii BiraguMupoBud

. EBnokumosa flna IlerposHa

. EropreBa Anuca JleHucoBHa

. Epemuna Kapuna HMropesHa

. 3sepes [lasen CepreeBnd

. 3aTpkoBa Jlapes AnekceesHa

. UBanoBa AnuHa AHTOHOBHA

. Kamoukuna Anexcanapa EBreHbeBHa

. Karpam Ilonuna MuxaiiosHa

. KopsuniukoBa AHacTacus AJIEKCaHIpPOBHA

. Kopsirmna Kpuctuna MakcumoBHa

. Kpacnosa IOnus AnekceeBHa

. Kysnenosa FOnus CepreesHa
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37.
38.
39.
40.

41

61

71

Ky3sMuHa Munana AjekcaHIpoBHa
Jly6koBckas Banepus PycnanosHa
Jlymauiko Tarbsna EBrenneBHa
MapkuHna Exareprna EBrenpeBHa

. MapteinoBa Exarepuna CepreesHa
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50,
S1.
52,
33.
54.
33,
56.
8-
58.
59,
60.
. CraBckast Anuna CepreesHa
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Muneesa Banepust IOpeeBHa
Mumanuna [lonuna ButansesHa
MocksutuHa BepoHnka MakcuMoBHa
Haymenko Eprenus MuxaiinoBHa
Hesmonoa bacona Xabubosna
Hypmaromenosa Bamuna D1ne6pycoBHa
Omnapun Makcum Cepreesud
OcbkuHa Codrs PomanosHa
INMerpoBa Enuzasera CepreesHa
[Toznusikosa [lonuna AnexkcanpoBHa
ITonomapesa [Tonuna denoposHa
[Tpoxoposa Kpuctuna Cepreesna
Pe3nuk Bukropus PycnanosHa
Pomanenko Kcenus FOpbeBHa
Pomanenko [lonuna IOpseBHa

Py3o0B Cepreii Onerosu4

CanteikoBa fna HuxomnaeBHa
Cumaxosa Jlapes EBreHbeBHa
CvupHoBa AnéHa AHaTo/IbeBHA

Cy66oTtuna Jlapes AnekcanapoBHa
Turosa Bapsapa [IaBiioBHa

Vnmacosa ['yinadzoxon A6nymyOnHOBHA
d®enorosa Bapsapa MropesHa
dydneiruna Anacracus BianuMuposHa
XazoBa Banepus BsuecnaBoBHa
Xacaepa Kamuina ApcianaiveBHa
XacanxanoBa [Onny3 3anumxaHoBHa
Xaxanuna Mapus AHapeeBHa

. LlypoBa Jluana becnanosHa
12,
3,
74.
75.

Yopaesa Xannxa MiManpquHOBHA
[IlatanoBa Beponuka JleHHCOBHA
SIrynosa AHrenuHa ApTeMOBHA

Slkyanna Beponrka MakcumMoBHa



